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1 Hallitusohjelman toimeenpano ja tavoitellut yhteiskunnalliset vaikutukset

Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) ja aluehallintovirastojen työsuojelun vastuualueet sopivat tässä 
tulossopimuksessa vuodelle 2019 asetettavista tulostavoitteista ja resursseista. Hallituksen tai minis
tereiden toimeksiannoista tai muista tulossopimukseen sisältymättömistä tehtävistä sovitaan erik
seen STM:n ja työsuojelun vastuualueiden johdon tasolla.

Sosiaali- ja terveysministeriön ohjaus perustuu hallitusohjelmaan, julkisen talouden suunnitelmaan 
ja siihen sisältyvän valtion talouden kehyspäätökseen, valtioneuvoston toimintasuunnitelmaan stra
tegisen hallitusohjelman toimeenpanemiseksi sekä sosiaali- ja terveysministeriön strategiaan. Työ
suojeluhallinnon toiminta sisältyy sosiaali- ja terveysministeriön koordinointivastuulla olevan halli
tusohjelman strategisen painopistealueen Hyvinvointi ja terveys toteuttamiseen.

Yhteiskunnallisten vaikutusten aikaansaamiseksi työsuojelun vastuualueiden toiminnan tavoitteena 
on vaikuttaa työpaikkojen turvallisuuden johtamiseen ja työolosuhteisiin siten, että työpaikkatapa- 
turmat, ammattitaudit, haitallinen kuormitus ja työkyvyttömyyseläkkeelle siirtyminen vähenevät, 
sekä vaikuttaa toiminnallaan myös työsuhteen ehtojen parempaan noudattamiseen ja harmaan talou
den määrän vähentymiseen. Tavoitteisiin sisältyy aina myös viestinnällinen ulottuvuus, jota ei erik
seen kirjoiteta tulossopimukseen.

Työsuojelun vastuualueet osallistuvat osaltaan Työympäristön ja työhyvinvoinnin linjausten toteut
tamiseen:

1. Vastaamme työsuojelua koskeviin tulevaisuuden työn haasteisiin
2. Tavoitteenamme ovat turvalliset ja terveelliset työolot
3. Edistämme toiminta- ja työkykyä sekä työllistymiskykyä

Toimenpidesuunnitelman laatiminen linjausten toimeenpanolle on aloitettu työ- ja tasa-arvo-osas- 
tolla. Toimenpidesuunnitelman valmistelua tehdään yhteistyössä ja mahdolliset toimenpiteet sovi
taan työsuojelun vastuualueiden kanssa.

Työsuojelun vastuualueet organisoivat viestinnän ja sidosryhmäyhteistyön niin, että ne tukevat tu
lostavoitteiden saavuttamista. Työsuojelun vastuualueet tekevät viranomaisyhteistyötä muiden vi
ranomaisten, muun muassa Tukesin, poliisin, verohallinnon, STUK:n ja puolustusvoimien kanssa, 
erikseen sovittavalla tavalla. Työsuojelun vastuualueet ottavat huomioon toiminnan ja talouden 
suunnittelussa säästöjen ja mahdollisten sopeuttamistoimien vaikutukset. Toiminnan vaikutusta yh
teiskunnalliseen muutokseen seurataan sovituilla seurantaindikaattoreilla vuosiraportoinnissa.

1.1 Palvelulupaus

Varmistaakseen toimintansa asiakaslähtöisyyden työsuojeluhallinto antaa seuraavan palvelulupauk- 
sen:

Työsuojelun vastuualueet toimivat yhteiskunnan antamin valtuuksin siten, että työstä ihmi
sen terveydelle aiheutuvat vaarat ja haitat ovat asianmukaisesti hallinnassa. Työsuojelun 
vastuualueiden toiminta on riippumatonta, puolueetonta ja asiantuntevaa. Kaikilta toimi
aloilta ja työpaikoilta tulevaan asiakaskysyntään vastataan kattavasti sovittuja toimitus- ja 
saatavuusaikoja noudattaen. Työsuojelun vastuualueet kehittävät toimintaansa keräämäänsä 
asiakaspalautetta hyödyntäen.
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2 Tavoitteet yhteiskunnallisen vaikuttavuuden saavuttamiseksi

2.1 Viranomaisaloitteinen valvonta

Työsuojelun vastuualueiden viranomaisaloitteinen valvonta kohdennetaan:
- valtakunnallisesti määritellyille riskitoimialoille
- tarvittaessa vastuualuekohtaisesti perustelluille riskitoimialoille j a
- vastuualuekohtaisesti myös muille kuin riskiperusteisesti valituille toimialoille valvonnan katta

vuuden varmistamiseksi.

Toimialojen sisällä valvontaa suunnataan työpaikoille, joiden turvallisuuden hallinta ei ole lainsää
dännön edellyttämällä tasolla. Erikokoisiin valvontakohteisiin kohdentuvan valvonnan määrää seu
rataan vuosittain.

Muiden viranomaisten kanssa tehdään poikkihallinnollista yhteistyötä valvonnan suunnittelussa ja 
toteuttamisessa erikseen sovitun mukaisesti.

2.1.1 Viranomaisaloitteisen valvonnan suuntaaminen

Tavoitteet 2016 - 2019 Tulostavoitteet 2019 Arviointikriteerit
Vastuualue on kohdentanut vi
ranomaisaloitteista valvontaa 
valtakunnallisesti valituille ris
kitoimialoille

Vastuualueet kohdentavat vi
ranomaisaloitteista valvontaa 
liitteessä 1 esitetyille valtakun
nallisille riskitoimialoille

Viranomaisaloitteisen valvon
nan kohdentuminen sovituille 
riskitoimialoille

Vastuualue on kohdentanut vi
ranomaisaloitteista valvontaa 
valitsemilleen vastuualuekoh
taisille riskitoimialoille

Vastuualueet kohdentavat vi
ranomaisaloitteista valvontaa 
valitsemilleen liitteessä 1 esite
tyille vastuualuekohtaisille ris
kitoimialoille.

Valvonnan suuntaamisessa ote
taan huomioon valtakunnalli
sen valvontatoiminnan suunnit
telun ryhmän tulokset.

Viranomaisaloitteisen valvon
nan kohdentuminen sovituille 
riskitoimialoille

Vastuualue on kohdentanut vi
ranomaisaloitteista valvontaa 
myös muille kuin riskiperustei
sesti valituille toimialoille

Vastuualueet kohdentavat vi
ranomaisaloitteista valvontaa 
myös muille kuin riskiperustei
sesti valituille toimialoille

Viranomaisaloitteisen valvon
nan kohdentuminen muille kuin 
riskiperusteisesti valituille toi
mialoille

2.1.2 Turvallisuuden hallinnan valvonta

Tavoitteet 2016 - 2019 Tulostavoitteet 2019 Arviointikriteerit
Niiden valvontakohteiden luku
määrä on kasvanut, joissa tu
lossopimuksissa määritellyillä 
toimialoilla turvallisuuden hal
linnan velvoitteiden noudatta
minen on kunnossa tai niiden 
osalta viranomaisohjaus on me
neillään

Vastuualueet valvovat turvalli
suuden hallinnan velvoitteiden 
noudattamista kohdassa 2.1.1. 
ja liitteessä 1 määritellyillä toi
mialoilla

Niiden viranomaisaloitteisten 
valvontakohteiden lukumäärä, 
joissa tulossopimuksissa määri
tellyillä toimialoilla turvallisuu
den hallinnan velvoitteiden 
noudattaminen on kunnossa tai 
niiden osalta viranomaisohjaus 
on meneillään
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2.1.3 Psykososiaalisen kuormituksen valvonta

Tavoitteet 2016 - 2019 Tulostavoitteet 2019 Arviointikriteerit
Vastuualue on varmistanut tu
lossopimuksissa määriteltyjen 
toimialojen valvonnan koh
teeksi valituilla työpaikoilla, 
että niillä on toimivat menette
lyt psykososiaalisen kuormi
tuksen hallintaan

Vastuualueet varmistavat osana 
turvallisuuden hallinnan val
vontaa kohdassa 2.1.1. ja liit
teessä 1 määriteltyjen toimialo
jen valvonnan kohteeksi vali
tuilla työpaikoilla, että niillä on 
toimivat menettelyt psykososi
aalisen kuormituksen hallintaan

Niiden viranomaisaloitteisten 
valvontakohteiden lukumäärä, 
joissa tulossopimuksissa määri
tellyillä toimialoilla psykososi
aalisen kuormituksen velvoittei
den noudattaminen on kunnossa 
tai niiden osalta viranomaisoh
jaus on meneillään

2.1.4 Toimialakohtaisesti valvottavat asiakokonaisuudet

Tavoitteet 2016 - 2019 Tulostavoitteet 2019 Arviointikriteerit
Vastuualue on valvonut viran- 
omaisaloitteisesti tulossopi
muksen liitteen 1 toimialoilla 
määritellyt valvottavat asiako
konaisuudet

Vastuualueet valvovat viran- 
omaisaloitteisesti liitteen 1 toi
mialoilla määritellyt valvotta
vat asiakokonaisuudet

Liitteessä 1 määriteltyjen asia
kokonaisuuksien valvonta mää
ritellyillä toimialoilla

2.1.5 Valtakunnalliset valvontahankkeet

Tavoitteet 2016 - 2019 Tulostavoitteet 2019 Arviointikriteerit
Vastuualue on osallistunut val
takunnallisten hankkeiden 
suunnitteluun ja toteuttanut ne 
hankesuunnitelman mukaisesti

Vastuualueet osallistuvat
- Pohjois-Suomen aluehallin- 

toviraston koordinoiman 
yhteisten työpaikkojen val
vontahankkeen

- Lounais-Suomen aluehal- 
lintoviraston koordinoiman 
lähetettyjen työntekijöiden 
valvontahankkeen sekä

- Länsi- ja Sisä-Suomen 
aluehallintoviraston koordi
noiman radonvalvonta- 
hankkeen

suunnitteluun ja toteutukseen 
erillisten hankesuunnitelmien 
mukaisesti

Hankesuunnitelmassa määritel
lyt kriteerit

Hankkeeseen käytetty resurssi

2.2 Asiakasaloitteinen valvonta

Tavoitteet 2016 - 2019 Tulostavoitteet 2019 Arviointikriteerit
Vastuualue on vastannut katta
vasti kaikilta toimialoilta ja 
työpaikoilta tulevaan asiakas-

Vastuualueet vastaavat katta
vasti kaikilta toimialoilta ja 
työpaikoilta tulevaan asiakas- 
kysyntään sovittuja palvelui-

Palveluiden toimitusaika- ja 
saatavuustavoitteiden toteutu
minen
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kysyntään sovittuja palvelui
den toimitusaika- ja saata- 
vuustavoitteita noudattaen

den toimitusaika- ja saata- 
vuustavoitteita noudattaen toi
mivaltansa rajoissa

Vastuualueet osallistuvat val
takunnalliseen puhelinneuvon
taan erillisen suunnitelman 
mukaisesti

Puhelinneuvontaan käytetyn 
resurssin määrä

3 Toiminnallinen tuloksellisuus

3.1 Toiminnallinen tehokkuus

Tavoitteet 2016 - 2019 Tulostavoitteet 2019 Arviointikriteerit
Tarkastusten kokonais
määrä on ollut vähintään
106 500 kappaletta, joista 
vähintään 7 050 kohdistuu 
tilaaj avastuulain valvontaan

Tarkastusten kokonaismäärä 
on vähintään 24 600. Em. 
määrästä vähintään 1600 koh
distuu tilaaj avastuulain val
vontaan

Tarkastuskertomusten luku
määrä (Vera)

Valvonta on kohdistunut vä
hintään 53 250 valvontakoh-
teeseen.

Valvonta kohdistuu vähintään 
18 860 valvontakohteeseen.

Tarkastettujen valvontakohtei- 
den lukumäärä (Vera)

3.2 Tuotokset ja laadunhallinta

Tavoitteet 2016 - 2019 Tulostavoitteet 2019 Arviointikriteerit
Valvonta on yhdenmukaista 
ja tasalaatuista

Tarkastusten havainnointi jat
kuu vastuualueilla suunnitel
lulla tavalla.

Laadun kehittämiskohteeksi 
otetaan työsuojeluvaltuutetun 
kuuleminen tarkastushavain
noista ja annettavasta viran
omaisohjauksesta.

Muista kehittämistoimenpi
teistä päätetään työpaikkatar- 
kastusten asiakaspalauteky- 
selyn tulosten perusteella.

Vastuualueet varmistavat yh
teisten valvontasuunnitelmien 
toteutuksen ja osallistuvat ke
hittämistoimenpiteisiin yh
dessä.

Ohjeiden ja sovittujen menette
lyiden noudattaminen ja tähän 
liittyvien kehittämistoimenpi
teiden toteuttaminen

Yhteisesti sovittujen asialisto
jen käyttö

Asiakastyytyväisyys

Asiakaspalautekyselyn tulosten 
perusteella valittavien kehittä
mistoimenpiteiden seurannasta 
ja arvioinnista päätetään erik
seen.

Tilaajavastuulain valvonta on 
valtakunnallisesti yhdenmu
kaista ja tasalaatuista

Tarkastuskertomusten analy
sointi tarkastajittain ja havain
to! en yhteiskäsittely tiimissä.

Vastuualueen tunnistamat laa
dun kehittämiskohteet ja niihin 
liittyvät toimenpiteet



7(16)

Esimiehen ja tarkastajien yh- 
teistarkastukset ja tiimiä kos
kevien havaintojen läpikäynti 
tiimissä.
Yhteiset linjauskäsittelyt ja 
niiden dokumentointi kuukau
sittain tiimipalaverissa.
HaO:n ja KHO:n päätösten tii- 
mikäsittely.
Toimivallankäytön tehostami
nen ja valvonnan suuntaami
nen tiedonsaantioikeuksien 
avulla.

Velvoitteiden jälkivalvonta on 
hoidettu sovitussa määräajassa

V elvoitteiden j älkivalvonta 
hoidetaan sovitussa määrä
ajassa

V elvoitteiden j älkivalvonta 
palveluiden toimitusaika- ja 
saatavuustavoitteiden mukai
sesti

Vastuualueet osallistuvat 
ATOMI-hankkeeseen erikseen 
sovittavalla tavalla

Työsuojelun vastuualueet 
osallistuvat ATOMI-hankkeen 
osakokonaisuuksiin: Asiak
kuudet, palvelukanavat ja pal- 
velumuotoilu; Palvelujen ja 
toiminnan digitalisointi; Tieto 
johtamisen ja kehittämisen tu
eksi sekä Uudistetaan aluehal
linnon toimintatapoja

ATOMI-hankkeen osakokonai
suuksiin osallistuminen

4 Vastuualueiden kanssa sovittavat erityistavoitteet

4.1. Autonkuljettajien ajo- ja lepoaikavalvonta

Tavoitteet 2016 - 2019 Tulostavoitteet 2019-2020 Arviointikriteerit
Vastuualue on tarkastanut yri
tyksissä kuljettajatyöpäiviä tu
lossopimuksissa sovitun mu
kaisesti

Vastuualueet tarkastavat yri
tyksissä vähintään 482 000 
kuljettajatyöpäivää. Kuljettaja- 
työpäiviä tarkastetaan vähin
tään 1 600 tarkastuksella.

Tarkastettujen kuljettajatyöpäi- 
vien määrä

Tarkastusten määrä

Yhteisen ohjeistuksen noudat
taminen

4.2 Erikoistumistehtävät

Tavoitteet 2016 - 2019 Tulostavoitteet 2018 Arviointikriteerit
Erikoistumistehtävät Työsuojelun vastuualueet vas

taavat niille osoitetuista eri- 
koistumistehtävistä sovittujen 
linjausten mukaisesti

Palveluiden toimitusaika- ja 
saatavuustavoitteet
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5 Voimavarat

Työsuojelun vastuualueiden toimintaan osoitetaan vuoden 2019 talousarvion määrärahaa seuraa
vasti:

- Etelä-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueen toimintaan 9 450 000 euroa.
- Itä-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueen toimintaan 2 643 000 euroa.
- Lounais-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueen toimintaan 3 433 500 euroa.
- Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueen toimintaan 5 200 000 

euroa.
- Pohjois-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueen toimintaan 3 050 000 euroa.

5.1.1 Voimavarojen käyttö

Tavoitteet 2016 - 2019 Tavoitteet 2019 Arviointikriteerit
Vastuualueelle myönnetyt voi
mavarat on käytetty valtion ta
lousarviossa ja tulossopimuk
sissa sovitun mukaisesti

Vastuualueiden voimavaroista 
käytetään vähintään 65 % vi
ranomaisaloitteiseen valvon
taan, enintään 18 % asia
kasaloitteiseen toimintaan ja 
enintään 17 % hallinto- ja tu
kitoimintoihin

Käytetyn resurssin osuus:
VAV, AAV ja hallinto- ja tuki
toiminnat (htv, €)

6 Sopimuksen seuranta ja arviointi

Seuranta toteutetaan vuosi- ja osavuosiraportoinnilla. Ministeriö antaa niistä erilliset ohjeet. Vuosi- 
raportointiohjeessa on listattu käytettävät tavoite- ja seurantamittarit. Lisäksi vastuualueet raportoi
vat nelivuotiskauden tavoitteiden toteutumisen erikseen sovittavalla tavalla. Tässä tulossopimuk
sessa on lihavoitu ne vuosille 2016-2019 asetetut keskeiset tulostavoitteet, joiden saavuttamista pai
notetaan kokonaistavoitteiden saavuttamisen arvioinnin yhteydessä.

Raportointi tapahtuu valvonnan määrällisten tavoitteiden osalta pääasiassa Vera-tietoj ärjestelmän 
kautta. Vuosiraportti sisältää tulostavoitteiden toteutumasta raportoinnin lisäksi myös muuta lähinnä 
numeerista tietoa vastuualueen toiminnasta, taloudesta, henkilöstöstä ja toimintaympäristöstä. Vuosi- 
ja osavuosiraportin numeerista raportointia on mahdollista täydentää sanallisilla arvioinneilla.

Tulossopimuksen ja siinä asetettujen tulostavoitteiden arvioinnissa käytetään pääsääntöisesti asteik
koa 1-5. Tavoitteiden luonteen vuoksi tulossopimuksen kohdissa 2.1.1—2.1.4 ja 5.1.1 käytetään as
teikkoa 1-4.

1. Tulostavoitetta ei ole edistetty toimintavuonna (heikko)
2. Tulostavoite on osittain toteutunut (välttävä)
3. Tulostavoite on toteutunut lähes tulossopimuksessa suunnitellun mukaisesti (tyy
dyttävä)
4. Tulostavoite on saavutettu tavoitteen mukaisesti (hyvä)
5. Tulostavoite on saavutettuja ylitetty huomattavasti (erinomainen).

Arvioinnissa käytetään kokonaislukuja. Tavoitetason saavuttaminen oikeuttaa arvosanaan "hyvä"
(4). Arvosana viisi (5) edellyttää tavoitteen merkittävää ylitystä, joka tukee ministeriön strategiasta 
johdettuja työsuojeluhallinnon linjauksia ja ylityksestä on erityistä hyötyä linjausten toteutuksessa. 
Mikäli tulostavoitetasoa (arvosana 4) ei ole saavutettu, arvioidaan tavoite korkeintaan tasolle "tyy
dyttävä” (3).
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Ministeriö arvioi raportoinnin perusteella vastuualueiden toiminnan ja antaa toiminnan toteutumi
sesta palautteen vastuualueille. Vuosi- ja osavuosiraportointien jälkeen järjestetään työ- ja tasa- 
arvo-osaston ja vastuualueiden johdon väliset palautekeskustelut, joissa käydään läpi toiminnan sen 
hetkinen tilanne ja mahdolliset poikkeamat sovitusta sekä korjaavat toimenpiteet tavoitteiden saa
vuttamiseksi. Tarvittaessa tulostavoitteiden toteutumisesta ja muusta toiminnasta keskustellaan val
vonta- ja johtajakokouksissa.

Lisäksi vastuualueet raportoivat tulostavoitteiden toteumasta yleisellä tasolla aluehallintovirastojen 
toiminta- ja tilinpäätöskertomuksissa, jossa on kuvattu kunkin vastuualueen keskeinen toiminta ja 
talous.

7 Tulospalkkiot

Tulospalkkiojärjestelmästä sovitaan erikseen.

8 Allekirjoitukset

Helsingissä 9. päivänä tammikuuta 2019

Raimo Antila 
Osastopäällikkö, ylijohtaja 
Sosiaali- ja terveysministeriö

Kaarina Myyri-Partanen 
Johtaja
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Työsuojelun vastuualue

Johtaja
Itä-Suomen aluehallintovirasto 
Työsuojelun vastuualue

Riitta Sulameri 
Johtaja
Lounais-Suomen aluehallintovirasto 
Työsuojelun vastuualue

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehal
lintovirasto
Työsuojelun vastuualue

Päivi Suorsa 
Johtaja
Pohj ois- Suomen aluehallintovirasto 
Työsuojelun vastuualue

LIITTEET

Liite 1. Riskiperusteisen viranomaisaloitteisen valvonnan kohdentaminen

Liite 2. Suunnitelma tarkastusmäärien ja tarkastettujen valvontakohteiden jakautumisesta vastuualu
eille



Liite 1: Riskiperusteisen viranomaisaloitteisen valvonnan kohdentaminen

Työsuojelun vastuualueet toteuttavat valvontaa valtakunnallisten valvontasuunnitelmien mu
kaisesti ulkomaalaisvalvonnassa sekä seuraavilla toimialoilla:

C Teollisuus
- elintarvikkeiden- ja juomien valmistus (TOL 10-11)
- sahatavaran- ja huonekalujen valmistus (TOL 16 ja 31)
- öljytuotteiden-, kemikaalien-, lääkkeiden sekä kumi- ja muovituotteiden valmistus 

(TOL 19-22)
- metallien-, metallituotteiden-, koneiden ja laitteiden-, moottoriajoneuvojen ja perä

vaunujen valmistus (TOL 24-25 ja 28-29).
- Lisäksi teollisuuden toimialoille kohdistuu valtakunnallinen tapaturmavaaroihin kes

kittyvä hanke, kemiallisiin tekijöihin kohdentuvat valvontaviikot sekä teollisuuden 
kunnossapitoon yhteiset työpaikat -hanke.

F Rakentaminen
- Rakentaminen (TOL F)
- Rakennustyömailla toimivat työnantaj at yrityksen toimialasta riippumatta

G Tukku- ja vähittäiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien korjaus
- auto- ja moottoripyöräkorjaamot (TOL 45), kemiallisuus tekijöihin kohdistuvat val

vontaviikot
- tukku- ja vähittäiskauppa (TOL 46-47)

H Kuljetus ja varastointi
- j ätteen keruu (TOL 381)
- tieliikenne (TOL 493-494)
- vesiliikenne (TOL 50)

ajo- ja lepoaikavalvonta (TOL 52-53)

I Majoitus- ja ravitsemustoiminta (TOL 55-56)

P Koulutus
- koulutus (TOL 85200, 85311,85312)

Q Terveys- ja sosiaalipalvelut
terveyspalvelut (TOL 86101, 86210)

S Muu palvelutoiminta
- pesulapalvelut (TOL 9601), kemiallisiin tekijöihin kohdentuvat valvontaviikot

Muu vastuualuekohtainen kohdentaminen on esitetty vastuualuekohtaisesti seuraavissa taulu
koissa. Valtakunnallisesti runkosuunnitelmassa sovittu kohdentaminen on merkitty tauluk
koon numerolla yksi (1), ja vastuualuekohtainen kohdentaminen ruksilla (X).

Lisäksi Etelä-Suomen aluehallintovirasto valvoo harmaan talouden torjuntaa kaikilla edellä 
mainituilla toimialoilla, lukuun ottamatta terveyspalvelulta (TOL 86).
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A Maatalous, metsäta- 
lous ja kalatalous

01 1 1 1 1 1 1 1

02 1 1 1 1 X 1

C Teollisuus

17 X X X X

18 X X X X

23 X X X X X

24 1 1
Valtakunnallinen valvontasuunnitelma

X 1

25 1 1 X 1

26 X X X X

27 X X X X

30 X X X X X

32 X X X X

33 X X X X
D Sähkö-, kaasu-ja läm- 
pöhuolto, jäähdytyslii- 

ketoiminta
35 1 X 4 X X

F Rakentaminen

41 1 1

Valtakunnallinen valvontasuunnitelma

1 1

42 1 1 1 1

43 1 1 1 1

H Kuljetus ja varastointi

49 1 1

Valtakunnallinen valvontasuun- 
nitelma

1 1

52 1 1 1 X

53 1 1 1 X

1 Majoitus-ja ravitsemis- 
toiminta

55 1 1 1 Valtak.
valv.
suun.

1

56 1 1 1 1

J Informaatio ja 
viestintä X X X

L Kiinteistöalan toiminta 68 X X X

N Hallinto- ja tukipalve- 
lutoiminta

80 1 1 1

81 1 X 4 4 4 1 1
0 Julkinen hallintoja 

maanpuolustus; pakolli
nen sosiaalivakuutus

84 X X X X X X X

Q Terveys-ja sosiaali
palvelut

86 1 1 Valtakunnallinen valvontasuunnitelma 1

87 1 1 1 1 1 1

88 1 1 1 1 1 1

S Muu palvelutoiminta 96 X X X
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ITÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO
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A Maatalous, metsätalous ja kalatalous
01 1 X 1 1 1 1 1

02 1 X 1 1 X 1

B Kaivostoiminta ja louhinta

07 X X X

08 X X X

09 X X X

C Teollisuus

13 X X X

14 X X X

23 X X X

26 X X X

27 X X X

30 X X X

32 X X X

33 X X X
D Sähkö-, kaasu-ja 

lämpöhuolto, jäähdytysliiketoiminta
35 1 X 1

E Vesihuolto, viemäri-ja jätevesi
huolto, jätehuolto ja muu ympäristön 

puhtaanapito
38 1 X 1 X

N Hallinto-ja tukipalvelutoiminta 81 1 X 1 1 1 X 1 1

0 Julkinen hallintoja maanpuolustus 84 X X X



13(16)

LOUNAIS-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO
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A Maatalous, metsätalous ja 
kalatalous

01 1 X 1 1 1 1 1

02 1 X 1 1 1

C Teollisuus

18
X X X

23 X X X X

26 X X X

27 X X X X

30 X X X X X

31 X X X X

32 X X X X

33 X X X X
D Sähkö-, kaasu-ja lämpö- 

huolto, iäähdvtvsliiketoiminta 35 1 X 1

E Vesihuolto, viemäri-ja 
jätevesihuolto, jätehuolto 

ja muu ympäristön 
puhtaanapito

36 X X X X X

38 1 X 1

G Tukku- ja vähittäiskauppa; 
moottoriajoneuvojen ja 
moottoripyörien korjaus

45 X X X

H Kuljetus ja varastointi

49 1 X 1 1 1 1 1

52 1 X 1 1 1

53 1 X 1 1 1

N Hallinto-ja tukipalvelutoi
minta

78 1 X 1 1

80 1 X 1

81 1 X 1 1 1 1 1
0 Julkinen hallinto ja maanpuo

lustus; pakollinen sosiaaliva
kuutus

84 X X X X X

P Koulutus 85 1 X 1 1 1

Q Terveys- ja sosiaalipalvelut

86 1 X 1 1 1 1 1

87 1 X 1 1 1 1

88 1 X 1 1 1 1

S Muu palvelutoiminta 94 X X
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LÄNSI- JA SISÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO
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A Maatalous, metsätalous ja kalata- 
lous

01 1 1 1 1 1 1

02 1 1 1 1

C Teollisuus

17 X X X

23 X X X

30 X X

32 X X X X

33 X X X
D Sähkö-, kaasu-ja 

lämpöhuolto, iäähdytysliiketoiminta
35 1 1

X

E Vesihuolto, viemäri-ja jätevesi- 
huolto, jätehuolto ja muu ympäristön 

puhtaanapito

36 X X X

37 X X X

38 1 X 1

F Rakentaminen

23 X X X X X

41 1 1 1 1 X 1

42 1 X 1 1 X 1

43 1 1 1 1 X 1

G Tukku-ja vähittäiskauppa 45 X X

K Rahoitus-ja vakuutustoiminta
64 X X

65 X X

L Kiinteistöalan toiminta 68 X X

M Ammatillinen, tieteellinen ja tekni- 
nen toiminta

69 X X

75 X X

N Hallinto-ja tukipalvelutoiminta

77 X X

79 X X

82 X X

0 Julkinen hallinto 84 X X

Q Terveys- ja sosiaalipalvelut
87 1 1 1 4

88 1 1 1 4

R Taiteet, viihde ja virkistys 92 X X

S Muu palvelutoiminta
94 X X X

96 X X
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POHJOIS-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO
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A Maatalous, metsätalous ja kalatalous 03 X X X
B Kaivostoiminta ja 

louhinta
08920 X X 1

C Teollisuus

17 X X X X

23 X X X X

26 X X

27 X X

33 X X X
D Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto, 

jäähdytysliiketoiminta
35 1 X 1

E Vesihuolto, viemäri- ja jätevesihuolto, 
jätehuolto ja muu ympäristön puhtaanapito 38 1 X 1

G Tukku- ja vähittäiskauppa; moottori
ajoneuvojen ja moottoripyörien korjaus

45 X X 1 X

N Hallinto-ja tukipalvelutoiminta
78 1 X 1 1

80 1 X 1
0 Julkishallinto / Maanpuolustus, poliisi, 

oikeustoimi 84 X 1

P Koulutus 85 1 1 1 1

Q Terveys- ja sosiaalipalvelut

86 1 1 1 1 1 1

87 1 X 1 1 1 1

88 1 X 1 1 1 1



Liite 2: Suunnitelma tarkastusmäärien ja tarkastettujen valvontakohteiden jakautumi
sesta vastuualueille

■ Vastuualueet voivat sopia myös muusta, kuin resurssien suhteessa määritellystä työnja
osta esimerkiksi valtakunnallisen puhelinneuvonnan toteutuksessa

■ Tulostavoitteiden toteuman arvioinnissa ministeriö arvioi kokonaistavoitteiden toteutu
mista, ei vastuualuekohtaista jakautumista

ESAVI ISAVI LSAVI LSSAVI PSAVI Yhteensä
Tarkastusten määrä 10 450 2 501 3 605 5 433 2 620 24 600
Tarkastettujen valvon
takohteiden määrä 7 280 2 046 2 954 4 451 2 147 18 860


